PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 06/2015

HOMOLOGA  CLASSIFICAÇÃO
FINAL  DA  SELEÇÃO  ABERTA
PELO EDITAL Nº 01/2015.

CLEOMAR ERALDO PORT, Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de atribuições legais, HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL da
seleção  do CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE  SERVIÇO  TEMPORÁRIO  PARA A
FUNÇÃO  PÚBLICA DE  PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO  COM  HABILITAÇÃO
EM EDUCAÇÃO INFANTIL, Edital de Abertura nº 01/2015, considerando que não houve
recursos quanto à classificação apresentada no Edital nº 05/2015:

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

83 VANESSA DOS SANTOS SELESTRIM 1º LUGAR

I – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANELA, 08 DE JUNHO DE 2015.

CLEOMAR ERALDO PORT
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Rodrigo Giacomin
Secretário Municipal da Administração

	HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO ABERTA PELO EDITAL Nº 01/2015.
	VANESSA DOS SANTOS SELESTRIM
	CLEOMAR ERALDO PORT
	Rodrigo Giacomin